stávající kanalizaci také v majetku VHS Turnov rámci rekonstrukce krajské komunikace.  

Dodavatelem stavby je firma: EUROVIA CZ a.s. Celková cena díle je 14 852 485,79,- Kč bez 

DPH. 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

Celková výše investiční dotace z rozpočtu města Rokytnice nad Jizerou  činí Kč 5 635 627,93,- 

(slovy: pět milionů šest set třicet pět tisíc šest set dvacet sedm korun českých a devadesát tři haléřů). 

Tuto částku požadujeme ve třech splátkách: 

• 2 000 000,- Kč maximálně do 31. 12. 2025 

• 2 000 000,- Kč maximálně do 31. 12. 2026 

• 1 635 627,93 Kč maximálně do 28. 2. 2027 

Jako VS platby bude uvedeno IČO poskytovatele.